ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Свердловской
области от 26.12.2016 № 509 «Об утверждении Поряд1ш взаимодействия

Министерства финансов Свердловской области
с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля,

предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона
«О 1шнтрактной системе в сфере закупо1, товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации

ОТ 12.12.2015 № 1367»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.08.2020 № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5
и 51 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации», статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Свердловской
области от 26.12.2016 No 509 «Об утверждении Порядка взаимодействия Министерства
финансов Свердловской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил
осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367 («Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016,
28 декабря, № 10869).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора
Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта приказа Министерства финансов Свердловской области

Наименование

приказа:

«О признании утратившим силу приказа Министерства финансов
Свердловской области от 26.12.2016 No 509 «Об утверждении Порядка
взаимодействия Министерства финансов Свердловской области с
субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления
контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 12.12.2015 No 1367»

Должность

Заместитель Министра

финансов Свердловской
области

Начальник управления

казначейского

исполнения областного
бюджета

Начальник отдела

правового обеспечения

Начальник отдела учета

бюджетных обязательств

Начальник отдела

финансирования

неучастников

бюджетного пооuесса

Приказ разослать:

Сnоки и оезvльтаты согласования

Инициалы и фамилия Дата посrуп- Дата
ления на согласо- Замечания и подпись

согласование вания

А.С. Старков ~~-(\
c---v '-.\ -

•.

Н.А. Житникова

~
-...

'

~ А.Н. Строганов //. {)-с . '/...0'2.Q \JJ
О.Г. Путяшева :R;/;lraf-

-
В.А. Мерзляков

1 ···L
✓~=········

Заместитель Министра финансов Свердловской области
А.С. Старков

Управление казначейского исполнения областного
бюджета

Отдел учета бюджетных обязательств

Правовая и антикоррупционная

экспертиза:

Светлаков Алексей Александрович, консультант отдела

пра~~

Нормоконтроль:

Исполнитель:

Мельникова Марина Ивановна, заместитель начальника

отдела правовог9.J>беспечения

2§~
Мерзляков Виктор Александрович, начальник отдела

финанси~~-уеучастников бюджетного процесса, 830

(подпись)

		2020-10-27T14:57:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"